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A, EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:

Leig oo CELAN Zrbra2lhd
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B. OBJEKTI 1  LEJES  DHE SPECIFIKIMET E  TL: Burimi  ujor:
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Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:

. Koordinatat: X: L. &5 (osevepraem jes.

= Prurja mesatare: =22 V/sek (m3/sec)

e, SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM: 2= Usek.(mS/sek)
- Vendshkarkimi i ujerave te perdorura:
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D.  AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE. UJORE ESHTE:
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E.  KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME paTEbp o2 bonrk L %) nefMarresi i

kesaj leje eshte i dgfyruar (e pl&tés’bjs,tefgjifha-kushtg qe i bashkangjiten kesaj leje dhe
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